
N 102 102-08-4-201912241200
24/12/2019

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის  საჯარო მოხელეზე 
სახელფასო დანამატის გაცემის შესახებ 

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტის, ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 57-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის, 58-ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და ,,საჯარო დაწესებულებაში 

შრომის ანაზღაურების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-2 მუხლის მე-2 პუნქტის ,,დ“ 

ქვეპუნქტის, მე-5 მუხლის მე-5 პუნქტისა და მე-9 მუხლის  საფუძველზე

                                                  ვბრძანებ:

1. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის უფროსს (I რანგის პირველადი 

სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი) მერაბ ხუნდაძეს, დამატებითი ფუნქციების 

შესრულებისათვის, მათ შორის, ღამის საათებში, დასვენების/უქმე დღეს მუშაობისათვის, მიეცეს 

სახელფასო დანამატი თანამდებობრივი სარგოს (1600 ლარის) ერთი თვის ოდენობის 60%  (960 

ცხრაას სამოცი ლარი).

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

                                                     

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


